
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 7RS/27RG  del 23-01-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO PER PROGETTI OBIETTIVI DI PRODUTTIVITA' A
VALERE SUL FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-02-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL  V SETTORE

Premesso che In data 29.12.2015 è stato sottoscritto il CCDI Parte Economica 2015/2016;

Considerato che una quota parte delle risorse variabili è destinata alla corresponsione dci
compensi incentivanti a saldo della produttività relativa ai progetti obbiettivi;

Considerato che una quota parte delle risorse variabili è stata destinata alla corresponsione dei
compensi incentivanti a saldo della produttività relativa ai progetti obbiettivi per un importo
complessivo pari ad € 4.400,00;

Dato atto che il responsabile del V Settore  al fine di dare attuazione a quanto previsto nei
documenti programmatici dell’Ente ha proposto  i seguenti progetti obbiettivi di  produttività :

Riorganizzazione  rete voce/dati comunale e completamento progetto innovazione per un1)
importo complessivo di € 2.400,00 - dipendente cod. 11;
Messo notificatore –procedure telematiche di back office oltre i compiti assegnati di2)
istituto- per un importo complessivo di € 2.000,00  –dipendente cod. 77 per € 900,00 e
dipendente cod. 81 per € 1.100,00;

Richiamata la Determina del VI Settore n. 33 del 05/11/2018 con cui si è provveduto a liquidare
i compensi incentivanti a saldo della produttività individuale dei dipendenti comunali relativi
all’annualità 2016 e da cui si evince che a fronte di un importo contrattualizzato per la
produttività pari a complessivi € 21.532,39 risulta ancora una somma residuale pari ad € 4.967,61
(€ 26.500-21.532,39);

Letta la nota del Responsabile del V Settore,  prot. 29380 del 19/11/2018,  con cui si è
provveduto a certificare che i progetti obbiettivi in parola , per come strutturati dal personale in
esso indicato, sono stati interamente eseguiti con il raggiungimento dell’obbiettivo
programmatico previsto;

Ritenuto necessario approvare il prospetto riepilogativo dei compensi di produttività dei progetti
obbiettivi per l’esercizio 2016 spettanti al personale dipendente sulla base delle valutazioni
effettuata dal Responsabile di Settore e nei limiti delle risorse a tale scopo destinate, che allegato
alla presente determinazione ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Richiamato l'impegno di spesa n. 781/2015 reimputato sul corrente esercizio 2018  secondo i
principi contabili di cui al D.Lgs n. 118/2011 allegato 4/2 punto 5.2;

Visto il Bilancio di previsione per  il triennio 2017/2019, Annualità 2018;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;



Richiamato il decreto sindacale n. 7 in data 19.06.2017, con il quale è stato prorogato l’incarico al
sottoscritto di Responsabile del Settore V;

Attesa la propria competenza a provvedere;

Per le motivazioni in premessa citate, che qui s’intendono richiamate e approvate

D E T E R M I N A

DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante, formale e sostanziale del1.
presente provvedimento;

DI APPROVARE il prospetto riepilogativo dei compensi dei progetti obbiettivi di2.
produttività per l’esercizio 2016 spettanti al personale dipendente sulla base delle
valutazioni effettuate dal  Responsabile di Settore e nei limiti delle risorse a tale scopo
destinate pari a complessivi € 4.400,00, che allegato alla presente determinazione ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

DI DARE ATTO che la relativa spesa trova imputazione sul  cap. 61/17 del bilancio di3.
previsione 2017/2019, esercizio 2018 in conto residui che presenta la necessaria
disponibilità;

DI DARE ATTO CHE4.

la presente determinazione, comportando assunzione di spesa, sarà trasmessa ala.
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità
contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 18
agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, comeb.
sopra indicati e con le regole di finanza pubblica;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, è pertinente5.
alle disposizioni in materia di trasparenza, ai sensi dell’art. 23 D. Lgs. n. 33/2013 e che
pertanto sarà pubblicato  nella sezione "Amministrazione Trasparente", sotto sezione
“Performance” - “Ammontare complessivo dei premi”, del sito istituzionale dell'Ente ai
sensi dell'art. 21, comma 2, del D. Lgs. 33/2013.=

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune,6.
previo oscuramento dei dati non necessari, per giorni 15 consecutivi al solo fine di
pubblicità-notizia, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge n. 69/2009.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-02-2019 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-02-2019 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


